
16 февраля 2020 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Белоногова Кристина 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:25 02:25,0 1 99 100,00% КМС

2 Игнатьева Екатерина 2003 КМС Сборная Брянской области Брянская обл. 0:02:31 02:30,6 2 94 103,86% КМС

3 Чеботарева Виктория 2004 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:33 02:33,3 3 90 105,72% КМС

4 Максимова Дария 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:35 02:34,6 4 86 106,62% КМС

5 Орлова Екатерина 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:39 02:38,7 5 82 109,45% I

6 Стасенко Екатерина 2002 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:39 02:39,0 6 78 109,66% I

7 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:39 02:39,1 7 74 109,72% I

8 Иванова Генриетта 2004 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:02:44 02:43,5 8 71 112,76% I

9 Аулова Юлия 2000 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:46 02:46,3 9 68 114,69% I

10 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:51 02:51,0 10 65 117,93% I

11 Клепикова Наталия 2000 КМС Сборная Воронежской области Воронежская обл. 0:02:56 02:56,1 11 62 121,45% I

12 Дуюнова Екатерина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:58 02:57,9 12 59 122,69% I

13 Садекова Полина 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:59 02:58,7 13 56 123,24% I

14 Паськова Софья 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:59 02:58,8 14 53 123,31% I

15 Немихина Софья 2001 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:01 03:01,2 15 50 124,97% I

16 Евстегнеева Марина 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:04 03:04,2 16 47 127,03% I

17 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:03:05 03:04,8 17 45 127,45% I

18 Демиденко Анастасия 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:08 03:07,7 18 43 129,45% I

19 Чепенко Алёна 1999 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:09 03:08,5 19 41 130,00% I

20 Шинкарева Дарья 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:11 03:11,3 20 39 131,93% I

21 Даньшина Ирина 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:12 03:11,9 21 37 132,34% II

22 Шевченко Анастасия 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:15 03:15,2 22 35 134,62% II

23 Петренко Анна 2005 I Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:03:16 03:15,9 23 33 135,10% II

24 Малёмина Анастасия 2001 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:03:20 03:20,1 24 31 138,00% II

25 Карпушина Юлия 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:25 03:25,2 25 29 141,52% II

26 Денисова Екатерина 2000 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:03:26 03:25,5 26 27 141,72% II

27 Холодова Карина 1999 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:31 03:31,4 27 25 145,79% II

28 Казакова Елизавета 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:03:32 03:31,8 28 23 146,07% II

29 Ляскун Софья 2005 I Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:03:36 03:35,8 29 21 148,83% II

30 Шураева Екатерина 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:03:39 03:39,2 30 20 151,17% II

31 Жилкова Ксения 2004 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:03:41 03:41,3 31 19 152,62% II

32 Шевченко Алина 2002 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:03:43 03:42,5 32 18 153,45% II

33 Матянина Диана 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:03:48 03:48,1 33 17 157,31% III

34 Татарникова Ангелина 2004 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:03:53 03:53,2 34 16 160,83% III

35 Иванова Елена 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:54 03:54,4 35 15 161,66% III

36 Приладных  Екатерина 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:00 03:59,6 36 14 165,24% III

37 Рудиченко Екатерина 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:04:05 04:04,7 37 13 168,76% III

38 Моисеева Дарья 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:04:08 04:08,3 38 12 171,24% III

39 Четверик Карина 2002 II Сборная Московской области Московская обл. 0:04:10 04:09,7 39 11 172,21% III

40 Гридчина Валерия 2001 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:04:29 04:29,4 40 10 185,79% III

41 Черевкова Кристина 2003 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:04:34 прев. ОКВ - 0

42 Быкова Светлана 2002 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:36 прев. ОКВ - 0

43 Егорова Ульяна 2004 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:04:41 прев. ОКВ - 0

44 Глухова Елена 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:45 прев. ОКВ - 0

45 Яковлева Анастасия 2002 КМС Сборная Воронежской области Воронежская обл. - сн с дист - 0

46 Коновалова Анастасия 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край - сн с дист - 0

47 Баранова Валерия 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с дист - 0

48 Папанова Ангелина 2003 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/

Делегация Территория
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

 (в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ 16-21 год
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16 февраля 2020 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Ющик Никита 2000 КМС Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:01:54 01:53,8 1 99 100,00% КМС

2 Ревякин Александр 2000 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:01:58 01:57,7 2 94 103,43% КМС

3 Буганов Евгений 2002 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:01:59 01:59,1 3 90 104,66% КМС

4 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:01:59 01:59,3 4 86 104,83% КМС

5 Мусабиков Рустам 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 0:02:03 02:03,5 5 82 108,52% I

6 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:04 02:03,6 6 78 108,61% I

7 Четвериков Анатолий 1999 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:04 02:03,8 7 74 108,79% I

8 Головков Алексей 2003 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:04 02:04,2 8 71 109,14% I

9 Малыгин Антон 2002 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:07 02:07,0 9 68 111,60% I

10 Кабачевский Ярослав 2003 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:08 02:08,5 10 65 112,92% I

11 Ожерельев Илья 2002 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:14 02:14,3 11 62 118,01% I

12 Курочкин Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:14 02:14,4 12 59 118,10% I

13 Ожерельев Владимир 2001 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:15 02:14,6 13 56 118,28% I

14 Корнилов Андрей 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:16 02:15,8 14 53 119,33% I

15 Горшенин Вадим 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 0:02:16 02:15,9 15 50 119,42% I

16 Ерёменко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской области Вологодская обл. 0:02:16 02:16,3 16 47 119,77% I

17 Степанов Николай 2003 КМС Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:17 02:16,6 17 45 120,04% I

18 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:20 02:19,5 18 43 122,58% I

19 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:20 02:20,3 19 41 123,29% I

20 Игнатьев Олег 2002 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:21 02:20,5 20 39 123,46% I

21 Вергизов Дмитрий 2003 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:21 02:21,1 21 37 123,99% I

22 Ефремов Богдан 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:22 02:22,1 22 35 124,87% I

23 Чавкин Андрей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:22 02:22,1 22 35 124,87% I

24 Морос Максим 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:24 02:24,0 24 31 126,54% I

25 Прочухан Артем 2000 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:25 02:24,9 25 29 127,33% I

26 Черевков Александр 2002 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:30 02:30,0 26 27 131,81% I

27 Янов Виталий 2003 I Сборная Саратовской области Саратовская обл. 0:02:32 02:32,1 27 25 133,66% II

28 Клинюшин Сергей 2005 I Сборная г. Москвы г. Москва 0:02:33 02:32,6 28 23 134,09% II

29 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 0:02:33 02:32,7 29 21 134,18% II

30 Фролов Кирилл 2003 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:33 02:32,9 30 20 134,36% II

31 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:34 02:33,9 31 19 135,24% II

32 Суринов Денис 2003 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:34 02:34,0 32 18 135,33% II

33 Кушук Артем 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 0:02:36 02:36,4 33 17 137,43% II

34 Петров Данила 2004 КМС Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:37 02:36,6 34 16 137,61% II

35 Артёменко Антон 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:39 02:38,9 35 15 139,63% II

36 Ильинских Артём 2005 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:02:40 02:40,4 36 14 140,95% II

37 Кушук Юрий 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 0:02:41 02:41,1 37 13 141,56% II

38 Чернецкий Иван 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:02:43 02:43,0 38 12 143,23% II

39 Андрейцев Данил 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:02:45 02:44,7 39 11 144,73% II

40 Орлов Олег 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:50 02:50,3 40 10 149,65% II

41 Михайленко Денис 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:02:51 02:50,7 41 9 150,00% II

42 Горпынченко Илья 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:51 02:50,8 42 8 150,09% II

43 Четвериков Максим 2005 I Сборная Ростовской области Ростовская обл. 0:02:52 02:51,9 43 7 151,05% II

44 Ребров Игорь 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:02:53 02:53,4 44 6 152,37% II

45 Гапонов Данила 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:02:55 02:55,2 45 5 153,95% II

46 Титаев Никита 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. 0:02:58 02:58,4 46 4 156,77% III

47 Старков Максим 2005 I Сборная Московской области Московская обл. 0:03:00 03:00,2 47 3 158,35% III

48 Фатеев Александр 2005 I Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:05 03:04,5 48 2 162,13% III

49 Ткаченко Яков 2002 I Сборная Ленинградской области Ленинградская обл. 0:03:13 03:13,1 49 1 169,68% III

50 Шиврин Никита 2005 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:03:25 03:24,7 50 0 179,88% III

51 Лемешко Степан 2005 II Сборная Московской области Московская обл. 0:03:26 03:26,4 51 0 181,37% III

52 Дейкин Даниил 2003 II Сборная Брянской области Брянская обл. 0:03:28 03:27,7 52 0 182,51% III

53 Кустов Дмитрий 2005 I Сборная Пермского края Пермский край 0:03:28 03:28,0 53 0 182,78% III

54 Редькин Никита 2005 II Сборная Белгородской области Белгородская обл. 0:03:30 03:30,0 54 0 184,53% III

55 Мечетин Никита 2004 I Сборная Московской области Московская обл. 0:03:37 03:36,8 55 0 190,51%

56 Митин Никита 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:03:40 03:40,4 56 0 193,67%

57 Федорцов Дмитрий 2002 II Сборная Московской области Московская обл. 0:04:04 04:03,9 57 0 214,32%

58 Воронов Даниил 2004 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:04:09 04:09,0 58 0 218,80%

59 Колесников Виталий 1999 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 0:04:14 04:14,3 59 0 223,46%

60 Дедов Сергей 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. 0:04:22 04:21,7 60 0 229,96%

61 Булатецкий Владислав 2005 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край - сн с дист - 0

62 Болтышев Виктор 2003 КМС Сборная Московской области Московская обл. - сн с дист - 0

63 Вдовченко Андрей 2005 II Сборная Липецкой области Липецкая обл. - сн с дист - 0

64 Бойко Кирилл 2003 I Сборная Белгородской области Белгородская обл. - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

 (в закрытых помещениях)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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16 февраля 2020 года Белгородская область, г. Губкин, СК «Горняк»
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г. Москва Малыгин Антон м Сборная г. Москвы 02:07,0 9 68 457

г. Москва Ожерельев Илья м Сборная г. Москвы 02:14,3 11 62 457

г. Москва Ожерельев Владимир м Сборная г. Москвы 02:14,6 13 56 457

г. Москва Корнилов Андрей м Сборная г. Москвы 02:15,8 14 53 457

г. Москва Максимова Дария ж Сборная г. Москвы 02:34,6 4 86 457

г. Москва Садекова Полина ж Сборная г. Москвы 02:58,7 13 56 457

г. Москва Евстегнеева Марина ж Сборная г. Москвы 03:04,2 16 47 457

1 г. Москва Карпушина Юлия ж Сборная г. Москвы 03:25,2 25 29 457 1

Белгородская обл. Ющик Никита м Сборная Белгородской области 01:53,8 1 99 449

Белгородская обл. Морос Максим м Сборная Белгородской области 02:24,0 24 31 449

Белгородская обл. Артёменко Антон м Сборная Белгородской области 02:38,9 35 15 449

Белгородская обл. Ильинских Артём м Сборная Белгородской области 02:40,4 36 14 449

Белгородская обл. Чеботарева Виктория ж Сборная Белгородской области 02:33,3 3 90 449

Белгородская обл. Орлова Екатерина ж Сборная Белгородской области 02:38,7 5 82 449

Белгородская обл. Аулова Юлия ж Сборная Белгородской области 02:46,3 9 68 449

2 Белгородская обл. Немихина Софья ж Сборная Белгородской области 03:01,2 15 50 449 2

Пермский край Буганов Евгений м Сборная Пермского края 01:59,1 3 90 412

Пермский край Мусабиков Рустам м Сборная Пермского края 02:03,5 5 82 412

Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 02:15,9 15 50 412

Пермский край Кушук Артем м Сборная Пермского края 02:36,4 33 17 412

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 02:25,0 1 99 412

3 Пермский край Коробейникова Ульяна ж Сборная Пермского края 02:39,1 7 74 412 3

Ростовская обл. Четвериков Анатолий м Сборная Ростовской области 02:03,8 7 74 342

Ростовская обл. Кабачевский Ярослав м Сборная Ростовской области 02:08,5 10 65 342

Ростовская обл. Вергизов Дмитрий м Сборная Ростовской области 02:21,1 21 37 342

Ростовская обл. Прочухан Артем м Сборная Ростовской области 02:24,9 25 29 342

Ростовская обл. Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:51,0 10 65 342

Ростовская обл. Петренко Анна ж Сборная Ростовской области 03:15,9 23 33 342

Ростовская обл. Ляскун Софья ж Сборная Ростовской области 03:35,8 29 21 342

4 Ростовская обл. Шевченко Алина ж Сборная Ростовской области 03:42,5 32 18 342 4

Ставропольский край Ревякин Александр м Сборная Ставропольского края 01:57,7 2 94 340

Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 01:59,3 4 86 340

Ставропольский край Черевков Александр м Сборная Ставропольского края 02:30,0 26 27 340

Ставропольский край Трутнев Михаил м Сборная Ставропольского края 02:32,7 29 21 340

Ставропольский край Дуюнова Екатерина ж Сборная Ставропольского края 02:57,9 12 59 340

Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 02:58,8 14 53 340

5 Ставропольский край Папанова Ангелина ж Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 340 5

Краснодарский край Головков Алексей м Сборная Краснодарского края 02:04,2 8 71 291

Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 02:20,3 19 41 291

Краснодарский край Игнатьев Олег м Сборная Краснодарского края 02:20,5 20 39 291

Краснодарский край Ребров Игорь м Сборная Краснодарского края 02:53,4 44 6 291

Краснодарский край Стасенко Екатерина ж Сборная Краснодарского края 02:39,0 6 78 291

Краснодарский край Казакова Елизавета ж Сборная Краснодарского края 03:31,8 28 23 291

Краснодарский край Шураева Екатерина ж Сборная Краснодарского края 03:39,2 30 20 291

6 Краснодарский край Рудиченко Екатерина ж Сборная Краснодарского края 04:04,7 37 13 291 6

Липецкая обл. Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 02:03,6 6 78 287

Липецкая обл. Курочкин Андрей м Сборная Липецкой области 02:14,4 12 59 287

Липецкая обл. Стягов Андрей м Сборная Липецкой области 02:19,5 18 43 287

Липецкая обл. Ефремов Богдан м Сборная Липецкой области 02:22,1 22 35 287

Липецкая обл. Демиденко Анастасия ж Сборная Липецкой области 03:07,7 18 43 287

Липецкая обл. Иванова Елена ж Сборная Липецкой области 03:54,4 35 15 287

Липецкая обл. Приладных  Екатерина ж Сборная Липецкой области 03:59,6 36 14 287

7 Липецкая обл. Быкова Светлана ж Сборная Липецкой области прев. ОКВ - 0 287 7

Московская обл. Чернецкий Иван м Сборная Московской области 02:43,0 38 12 178

Московская обл. Андрейцев Данил м Сборная Московской области 02:44,7 39 11 178

Московская обл. Гапонов Данила м Сборная Московской области 02:55,2 45 5 178

Московская обл. Титаев Никита м Сборная Московской области 02:58,4 46 4 178

Московская обл. Иванова Генриетта ж Сборная Московской области 02:43,5 8 71 178

Московская обл. Малёмина Анастасия ж Сборная Московской области 03:20,1 24 31 178

Московская обл. Денисова Екатерина ж Сборная Московской области 03:25,5 26 27 178

8 Московская обл. Матянина Диана ж Сборная Московской области 03:48,1 33 17 178 8

Брянская обл. Дейкин Даниил м Сборная Брянской области 03:27,7 52 0 94

9 Брянская обл. Игнатьева Екатерина ж Сборная Брянской области 02:30,6 2 94 94 9

Вологодская обл. Ерёменко Аркадий м Сборная Вологодской области 02:16,3 16 47 92

10 Вологодская обл. Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской области 03:04,8 17 45 92 10

Воронежская обл. Клепикова Наталия ж Сборная Воронежской области 02:56,1 11 62 62

11 Воронежская обл. Яковлева Анастасия ж Сборная Воронежской области сн с дист - 0 62 11

12 Саратовская обл. Янов Виталий м Сборная Саратовской области 02:32,1 27 25 25 12

13 Ленинградская обл. Ткаченко Яков м Сборная Ленинградской области 03:13,1 49 1 1 13

Главный судья_________________________ /В.А. Иванов, ССВК, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Управление физической культуры и спорта Белгородской области

Белгородская региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

 (в закрытых помещениях)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16-21 год
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